任杭中等9名配套融资认购方发行股份募集配套资金，拟募集配套资金人民币124,000.00万元，不超过本次交易总额的100%。

发行股份购买资产及募集配套资金的股份发行价格均为人民币22.85元/股，不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均

价的90%。募集配套资金主要用于支付本次交易现金对价和中介机构费用，如有剩余用于补充公司流动资金。具体内容详见

公司2016年1月20日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《广博股份发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易预案》及《广博集团股份有限公司第五届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：2016-004）。

由于宏观经济环境及政策变化等因素影响，重大资产交易各方预计无法在约定时间内完成重大资产重组。为确保公司后

续工作的有序开展，保护公司及广大中小股东利益，根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》，公司决定终

止本次重大资产重组并向中国证监会申请撤回重大资产重组的相关申请文件。具体内容详见公司2016年6月20日披露于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于终止重大资产重组的公告》（公告编号：2016-046）。

二、2015 年 5 月，公司通过支付现金及发行股份方式购买西藏山南灵云传媒有限公司 100%的股份，业绩承诺方（即任

杭中、杨广水及杨燕）共同向公司出具了灵云传媒 2014-2018 年度的业绩承诺。2015 年 10 月，公司董事、持股百分之五以

上股东，任杭中先生向公司董事会提出为支持公司经营发展及满足个人投资需求，拟质押其所持有的公司股份，2015 年 10

月 8 日公司第五届董事会第十四会议以通讯表决的方式审议通过了关于《同意公司限售股股东股份质押的议案》，2015 年

10 月 26 日公司 2015 年第二次临时股东大会审议通过了《同意公司限售股股东股份质押的议案》。

2016年6月13日，任杭中先生将其持有的公司2,040万股股份，占公司股份总数的4.46%质押给华泰证券股份有限公司，

质押期限一年，任杭中先生向公司出具了关于股份质押融资用途的承诺，具体内容详见公司2016年6月15日披露于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司股东股份质押的公告》（公告编号：2016-043）。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

广博集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 134,764,405 44.17%   66,957,637 -6,607,641 60,349,996 195,114,401 42.63%

3、其他内资持股 134,764,405 44.17%   66,957,637 -6,607,641 60,349,996 195,114,401 42.63%

其中：境内法人持股 5,159,958 1.69%   2,579,979  2,579,979 7,739,937 1.69%

   境内自然人持股 129,604,447 42.48%   64,377,658 -6,607,641 57,770,017 187,374,464 40.94%

二、无限售条件股份 170,353,898 55.83%   85,601,514 6,607,641 92,209,155 262,563,053 57.37%

1、人民币普通股 170,353,898 55.83%   85,601,514 6,607,641 92,209,155 262,563,053 57.37%

三、股份总数 305,118,303 100.00%   152,559,151 0 152,559,151 457,677,454 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1） 2016年3月26日第五届董事会第十八次会议和2016年4月16日2015年年度股东大会审议通过了《2015年度利润分配

预案》：以2015年12月31日的总股本305,118,303股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.50元（含税），同时以资本公

积向全体股东每10股转增5股，合计转增股本152,559,151股，转增后总股本增加至457,677,454股。具体详见2016年5月11日公

司发布的《2015年年度权益分派实施公告》（公告编号：2016-040）。

   （2）根据天健会计师事务所出具的《关于西藏山南灵云传媒有限公司原股东业绩承诺完成情况的鉴证报告》天健审

（2016）1842号，交易对方任杭中、杨燕、杨广水完成了对灵云公司2014年度及2015年度的业绩承诺。2016年5月，杨燕、

杨广水向公司申请解除限售股份共计5,758,512股，占公司总股本的1.2582%。具体详见2016年5月26日公司发布的《限售股

份上市流通提示性公告》（公告编号：2016-042）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

详见第四节“董事会报告”中第九项“公司报告期利润分配实施情况”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年5月11日公司发布了《2015年年度权益分派实施公告》（公告编号：2016-040），本次权益分派股权登记日为：